
消費税率の変更に伴うオーダーフォーム停止のお知らせ

お客様各位

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃はニッタグループ製品をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

さて、2019年10月1日より消費税の税率が8%から10%に変更となることに伴いまして、

下記期間においてオーダーフォームを停止しメンテナンスを行いますので、ご案内いたします。敬具

記

停止期間：9/30（月）18:00～　10/1（火）9:00

※作業状況により、時間が多少前後する場合がございます。

お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承いただけますようよろしくお願い申し上げます。

以上


